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Gostyń, dnia 25.04.2022 r. 
 
Dotyczy sprawy: BZP.272.2.7.2022 
 

                                             

 

Do wszystkich wykonawców 
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SWZ Z DNIA 20 i 22 kwietnia  2022 r. 
 

Dotyczy zadania  pn:  Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej powiatu 
gostyńskiego. 

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, działając zgodnie z 

przepisami art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), w związku z pytaniami  jakie  wpłynęły w dniu 20 i 22 kwietnia 2022 r.  

do Zamawiającego od Wykonawców: 

Udziela poniżej odpowiedź na zapytania wniesione przez Wykonawców. 

 

Zapytanie od Wykonawcy z 20.04.2022 r. 

Pytanie 1  

Dot: kotłowni Bruczków 2: 
➢ W dokumentacji przyjęto zawór bezpieczeństwa 3 bar, producent kotła przyjął w swojej 
dokumentacji 2 bar chyba, że jest to wersja kotła wzmocniona to wówczas stosuje się zawór 3 bar. 
Jaką należy przyjąć wersję kotła , na 2 bar czy też na 3 bar ?; 
Odpowiedź. 3 bary 
 
➢ Według wytycznych producenta kotła chłodnica jest obliczona na 3 bar , czy na instalacji 
wodociągowej jest zainstalowany reduktor ciśnienia ? jeżeli nie to taki powinno się zastosować 
przed kotłem na instalacji wodociągowej, doprowadzającej wodę do chłodnicy; 
➢ Odpowiedź: Dodano reduktor przed kotłem 
 
➢ Czy instalacja wodociągowa ma wydajność 1,836m3/h jaką wymaga producent kotłów do 
zabezpieczenia chłodnicy w odpowiedni przepływ czynnika chłodzącego ? 
Odpowiedz: Instalacja nie była weryfikowana pod kątem wydajności. Należy włączyć się do 

istniejącej instalacji wodociągowej o średnicy min DN20, wtedy zweryfikować wydajność. 
 

➢ Czy Zamawiający wymaga wkładu kominowego żaroodpornego? Jeżeli tak, to proszę o podanie 

wysokości komina i uzupełnienie nakładów rzeczowych. 
Odpowiedź  Nie, po usunięciu istniejącego kotła należy zweryfikować stan istniejącego 

komina. 
 

Pytanie 2 

Dot.: Wrocławska 8 

Proszę o podanie wysokości komina (chodzi o przewód spalinowy w pionie). 
Odpowiedź: Wysokość komina w pionie: 13m 
 

 
Pytanie 3  
Dot. Poznańska 200 
Proszę o podanie wysokości przewodu powietrzno – spalinowego (w pionie). Czy jest to przewód 
z izolacją czy bez ? Montowany wewnątrz budynku czy na zewnątrz ? Dla zaprojektowanego kotła 
stałopalnego producent SAS nie przewiduje układu zamkniętego, proszę o podanie innego 
producenta , który będzie spełniał zaprojektowane wymogi. 
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Odpowiedź:  

1. Dla kotłów gazowych przewód powinien być zaizolowany. Montowany na zewnątrz 

budynku w miejscu istniejącego komina. 
2. Dobrano kocioł WALLY HOLZ 25 Klimosz o mocy 25kW, pracujący w układzie 
zamkniętym. Zamawiający dopuszcza również rozwiązania równoważne.  
3. Wysokość komina w pionie: 
     Kocioł gazowy- (komin powietrzno-spalinowy):  16m 
     Kocioł na ekogroszek (komin spalinowy): 21m 
 
 
 
Pytanie 4 
Dot. Wrocławska 296 
➢ Proszę o załączenie do SWZ kosztorysu elektrycznego; 

➢ Proszę o podanie wysokości przewodu spalinowego w pionie. 
Odpowiedź; Kosztorys załączono w dn. 22 kwietnia 2022 r. 
 Wysokość komina w pionie: 18m 
 

 

Pytanie 5 

Dot. Wrocławska 10 
Proszę o podanie wysokości komina w pionie 

Odpowiedź: Wysokość komina w pionie: 20m 
 
 

 

Zapytanie od Wykonawcy z 22.04.2022 r. 

Pytanie 1 

Szanowni Państwo, w nawiązaniu do pkt. XI. 10. SWZ zwracamy się uprzejmie z następującym 

pytaniem do Zamawiającego: Czy w przypadku realizacji przez Wykonawcę wyłącznie Części I 

zamówienia tj. modernizacji kotłowni gazowych w budynkach położonych w Gostyniu przy ul. 

Wrocławskiej 8,Wrocławskiej 10, Wrocławskiej 256 i Poznańskiej 200 oraz węglowej w Bruczkowie 

2., których to modernizację należy wykonywać po zakończeniu sezonu grzewczego tj. w okresie 01 

czerwca do 30 września, wypłata czwartej transzy (faktury końcowej) wynagrodzenia zostanie 

dokonana po zakończeniu wykonywania modernizacji tj. najpóźniej do dnia 30 września i od tej 

daty będzie liczony 35 dniowy termin płatności, czy ta płatność nastąpi po upływie terminu 15 

miesięcy, na które będzie podpisana umowa. 

 

Odpowiedź.  
Zadanie dla części  I należy wykonać w okresie od 01 czerwca do 30 września 2022 r lub w 
okresie od 01 czerwca do 30 września 2023 r. Wykonawca może podzielić wykonanie robót  
na dwa lata. Harmonogram prac będzie ustalony po podpisywaniu umowy. Jeśli wykonawca 
wykona całość prac w 2022 r. to płatność za roboty będzie dokonana w pierwszej kolejności 
z wkładu własnego a pozostała kwota z transz z BGK. Płatność za całość wykonanych robót 
może przypaść na  płatność  w  pierwszej lub drugiej transzy wypłacanej przez BGK w 
zależności od wartości danej części zamówienia i etapów wydzielonych prac. 
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Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian – 

składanie ofert do dnia 29.04.2022r. do godz. 9:00, otwarcie ofert w dniu 29.04.2022  r. o 

godz. 9:30. 

 
 
 
 
 
 
Załączniki:  

1) Rysunki, 

2) Projekt techniczny. 

 
 


